
UCHWAŁA NR XXII/137/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie  własności nieruchomości w trybie art. 231 § 1 Kodeksu 
Cywilnego

Na podstawie art. 231§ 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2016 r. poz. 380 z 
późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 34 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1774 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia sie wyrazić zgodę na przeniesienie własności w trybie art. 231 § 1 Kodeksu cywilnego 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Bakałarzewo położonych w miejscowości Bakałarzewo, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 611 o powierzchni 0,0011 ha i nr 411 o powierzchni 0,0011 
ha, zabudowanych garażem, objętych księgą wieczystą KW SU1S/00020608/1 i SU1S/00028465/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/39/11 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 28 marca 2016 r. w sprawie 
przeniesienia własności działek w Bakałarzewie w trybie art.231 Kodeksu Cywilnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 0A9E2080-E4D9-4BCC-8AE4-F120CE90473B. Podpisany Strona 1




